证券代码：002223          证券简称：鱼跃医疗          公告编号：2025-006

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

关于认购 Inogen 发行的股票并签署战略合作协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司（以下简称“公司”）与 Inogen, Inc.（以下

简称“Inogen”）将共同构建长期战略合作关系。公司拟通过公司全资子公司鱼跃

（香港）控股有限公司（以下简称“鱼跃香港”）认购 Inogen 定向发行的股票，

2025 年 1 月 25 日，鱼跃香港与 Inogen 共同签署了《证券购买协议》，鱼跃香港

拟按照 10.36 美元/股的价格，以自有资金 2,720.98 万美元认购 Inogen 定向增发

的 2,626,425 股普通股，约占本次投资完成后 Inogen 已发行普通股的 9.9%；同

时，公司与 Inogen 共同签署《战略合作协议》约定开展业务合作。具体内容详见

2025 年 1 月 27 日公司刊登于《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于认购 Inogen 发行的股票并签署战略合作协议的

公告》（公告编号：2025-002）。

二、进展情况

截至本公告披露日，根据《证券购买协议》约定，本次交易的交割条件已满

足，公司全资子公司鱼跃香港已向 Inogen 全额支付购买价款 2,720.98 万美元，

Inogen 已向鱼跃香港增发 2,626,425 股普通股。

特此公告。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司董事会

二〇二五年二月二十五日

http://www.cninfo.com.cn/